

Výkaz výmer

Stavba: MK v Kubrej, Trenčín

Objekt: Oprava krytu MK Kubranská

Objednávateľ: Mesto Trenčín

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto:

Spracoval: COLAS Slovakia, a.s.

Dátum: 5.4.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	160,000	14,61	2 337,60
2	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	160,000	2,68	428,80
3	113152530.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	3 000,000	1,05	3 150,00
4	113154530.S	Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	1 100,000	2,41	2 651,00
5	180401211.S	Založenie trávniká lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	350,000	0,99	346,50
6	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	10,815	9,26	100,15
7	181301114.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 250 mm	m2	350,000	2,52	882,00
8	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	63,000	12,35	778,05

5 Komunikácie

9	569731111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, kamenivom drveným hr. 100 mm	m2	227,000	6,24	1 416,48
10	572754112.SR	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. nad 20 do 40 mm	m2	4 260,000	5,65	24 069,00
11	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	8 520,000	0,49	4 174,80
12	577144251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	4 260,000	12,16	51 801,60

8 Rúrové vedenie

13	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	6,000	114,73	688,38
14	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	21,000	111,98	2 351,58
15	899431111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	43,000	52,75	2 268,25

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

16	919726732.Sa1080	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za tepla pre komôrku s tesniacim profilom š. 20 mm	m	95,000	2,96	281,20
17	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	95,000	3,56	338,20

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
18	938909315.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zametacou kefou	m2	4 260,000	0,28	1 192,80
19	979081111a	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 12 km	t	572,380	8,74	5 002,60
20	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	572,380	1,72	984,49
21	979089011	Poplatok za skladovanie - betón, asfalty	t	572,380	3,71	2 123,53
99 Presun hmôt HSV						
22	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 354,583	1,12	1 517,13
23	998225111DZ	Dočasné dopravné značenie počas rekonštrukcie	kpl	1,000	370,50	370,50

Celkom bez DPH 109 254,64

DPH 20% 21 850,93

Celkom s DPH 131 105,57

ROZPOČET

Stavba: Oprava MK Volavé-Kubrá-Trenčín

Objekt:

Objednávateľ: Mesto Trenčín

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto: Kubrá-Trenčín

Spracoval: COLAS Slovakia, a.s.

Dátum: 5.4.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	113106611.Sr	Rozoberanie dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, - 0,2600 t	m2	4,320	5,52	23,85
2	113107124.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400 mm, -0,5600t	m2	121,000	12,26	1 483,46
3	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	61,000	14,61	891,21
4	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	35,000	2,68	93,80
5	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	11,000	7,71	84,81
6	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	17,000	4,01	68,17
7	132201102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	3,800	20,62	78,36
8	132201109.S	Příplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	3,800	5,06	19,23
9	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3,800	16,29	61,90
10	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	34,200	0,56	19,15
11	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	7,220	11,12	80,29
12	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	121,000	0,79	95,59

5 Komunikácie

13	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	19,400	7,37	142,98
14	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	121,000	9,86	1 193,06
15	567132112.S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 170 mm	m2	121,000	19,15	2 317,15
16	569831111.S	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	m2	128,000	5,87	751,36
17	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	519,000	0,49	254,31
18	577144131.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	35,000	14,04	491,40
19	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	484,000	12,69	6 141,96

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
20	577154431.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	484,000	13,81	6 684,04
8 Rúrové vedenie						
21	837394111.S	Montáž kameninového útesu s hrdlom na potrubie betónové a železobetónové DN 400	ks	2,000	187,31	374,62
22	894115112.SR	Šachta domová kanalizačná od 1,30 do 5 m3 na potrubí DN300-400 (Revízná šachta v mieste zaustenia horskej vpuste)- dodávka montáž, zemné práce vrátane poklopu D400	ks	2,000	1 150,90	2 301,80
23	899231111.SR	Výšková úprava horskej vpuste do 200 mm zvýšením mreže (rozmer 3m x 0,6m)- vyrobenie nového rámu z L profilu	ks	1,000	1 072,21	1 072,21
24	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	4,000	111,98	447,92
25	899431111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	1,000	52,75	52,75
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
26	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	17,000	9,46	160,82
27	592170002200.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	17,170	4,94	84,82
28	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,700	89,74	152,56
29	919726732.Sa1080	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za tepla pre komôrku s tesniacim profilom š. 20 mm	m	44,000	2,96	130,24
30	919731123.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 100 do 200 mm	m	11,000	2,49	27,39
31	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	44,000	3,56	156,64
32	935111211.S	Osadenie priekopového žľabu z betónových priekopových tvárnic šírky nad 500 do 800 mm	m	3,600	17,38	62,57
33	592270000700.S	Tvárnica priekopová a melioračná, doska obkladová betónová TBM 8-30, rozmer 500x300x100 mm	ks	12,096	6,18	74,75
34	935114664.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu pre vysoké zaťaženie s ochrannou hranou svetlej šírky 500 mm a s roštom triedy D 400	m	8,000	107,51	860,08
35	592270019600.S	Liatinový rošt, štrbiny 15x248 mm, dl. 0,5 m, D 400, bez spojovacieho materiálu, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 500 mm	ks	16,000	239,59	3 833,44
36	592270036200.S	Odvodňovací žľab betónový s ochrannou hranou pre vysokú záťaž, svetlá šírka 500 mm, dĺžky 1 m, bez spádu	ks	8,000	351,98	2 815,84
37	592270037700.S	Čelná koncová stena pozinkovaná, pre vysokozátážové betónové žľaby svetlej šírky 500 mm	ks	2,000	32,11	64,22
38	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	91,979	8,73	802,98
39	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1 011,769	0,12	121,41
40	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	91,979	1,72	158,20
41	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice , bitúmen a ostatné	t	91,979	7,41	681,56
99 Presun hmôt HSV						

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
42	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	301,099	3,27	984,59
43	998225111DZ	Dočasné dopravné značenie počas rekonštrukcie	kpl	1,000	370,50	370,50
44	998225111IS	Vytýčenie všetkých inžinierskych sietí	kpl	1,000	374,98	374,98

Celkom bez DPH **37 142,97**

DPH 20% **7 428,59**

Celkom s DPH **44 571,56**

výkaz výmer

Stavba: MK v Kubrej, Trenčín
Objekt: Oprava krytu MK Záhrady

Objednávateľ: Mesto Trenčín
 Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.
 Miesto:

Spracoval: COLAS Slovakia, a.s.
 Dátum: 5.4.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	60,000	14,61	876,60
2	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	60,000	2,68	160,80
3	113152530.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	345,000	1,05	362,25
4	113154530.S	Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	345,000	2,41	831,45
5	180401211.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	73,000	0,99	72,27
6	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	2,256	9,26	20,89
7	181301114.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 250 mm	m2	73,000	2,52	183,96
8	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	13,140	12,35	162,28

5 Komunikácie

9	569731111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, kamenivom drevným hr. 100 mm	m2	73,000	6,24	455,52
10	572754112.SR	Vyrovnávanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. nad 20 do 40 mm	m2	810,000	5,65	4 576,50
11	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	1 620,000	0,49	793,80
12	577144251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	810,000	12,16	9 849,60

8 Rúrové vedenie

13	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	2,000	114,73	229,46
14	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	6,000	111,98	671,88
15	899431111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	13,000	52,75	685,75

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

16	919726732.Sa1080	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za tepla pre komórku s tesniacim profilom š. 20 mm	m	52,000	2,96	153,92
17	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	52,000	3,56	185,12

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
18	938909315.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zametacou kefou	m2	810,000	0,28	226,80
19	979081111a	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 12 km	t	107,010	8,74	935,27
20	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	107,010	1,72	184,06
21	979089011	Poplatok za skladovanie - betón, asfalty	t	107,010	3,71	397,01
99 Presun hmôt HSV						0,00
22	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	267,266	1,12	299,34
23	998225111DZ	Dočasné dopravné značenie počas rekonštrukcie	kpl	1,000	370,50	370,50

Celkom bez DPH

22 685,03

DPH 20%

4 537,01

Celkom s DPH

27 222,04

ROZPOČET

Stavba: Oprava krytu MK Zelnica- Trenčín

Objekt:

Objednávateľ: Mesto Trenčín

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto:

Spracoval: COLAS Slovakia, a.s.

Dátum: 5.4.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	6,500	5,43	35,30
2	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	15,000	14,61	219,15
3	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	15,000	2,68	40,20
4	113152530.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	200,000	1,05	210,00
5	113154530.S	Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	177,000	2,41	426,57
6	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	5,000	4,09	20,45
7	132201102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	0,900	20,62	18,56
8	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapážených s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,900	5,06	4,55
9	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,900	16,29	14,66
10	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	9,000	0,56	5,04
11	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné t	t	1,600	11,12	17,79
12	180401211.S	Založenie trávnik ľúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	40,000	0,99	39,60
13	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	1,236	9,26	11,45
14	181101102.S	Úprava pláne so zhutnením	m2	3,000	0,79	2,37
15	181301114.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 250 mm	m2	40,000	2,52	100,80
16	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	14,400	12,35	177,84

4 Vodorovné konštrukcie

17	451577777.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	6,500	3,14	20,41
----	-------------	--	----	-------	------	-------

5 Komunikácie

18	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	2,000	7,37	14,74
19	567132115.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 200 mm	m2	3,000	21,90	65,70

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
20	572754112.SR	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. nad 20 do 40 mm	m2	377,000	5,65	2 130,05
21	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	754,000	0,49	369,46
22	577144251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	377,000	12,16	4 584,32
23	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm-ZNOVUULOŽENIE Dlažby	m2	6,500	13,48	87,62
8 Rúrové vedenie						
24	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	2,000	111,98	223,96
25	899431111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	7,000	52,75	369,25
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
26	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	5,000	10,73	53,65
27	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	5,050	9,26	46,76
28	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	0,500	85,95	42,98
29	919726732.Sa1080	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za tepla pre komôrku s tesniacim profilom š. 20 mm	m	22,000	2,96	65,12
30	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	22,000	8,51	187,22
31	938909315.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zametacou kefou	m2	377,000	0,28	105,56
32	979081111a	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 12 km	t	55,139	8,74	481,91
33	979089211	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, betónová sutina	t	55,139	3,74	206,22
99 Presun hmôt HSV						
34	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	131,787	1,12	147,60
35	998225111DZ	Dočasné dopravné značenie počas rekonštrukcie	kpl	1,000	370,50	370,50

Celkom bez DPH

10 917,36

DPH 20%

2 183,47

Celkom s DPH

13 100,83

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia MK v Meste Trenčín Rekonštrukcia miestnych komunikácií v Kubrej

Objednávateľ: Mesto Trenčín

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto:

Spracoval: COLAS Slovakia, a.s.

Dátum: 5.4.2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	Výstavba a rekonštrukcia MK v Meste Trenčín Rekonštrukcia miestnych komunikácií v Kubrej			
0001	Oprava krytu MK Kubranská	109 254,64	21 850,93	131 105,57
0002	Oprava MK Volavé-Kubrá-Trenčín	37 142,97	7 428,59	44 571,56
0003	Oprava krytu MK Záhrady	22 685,03	4 537,01	27 222,04
0004	Oprava krytu MK Zelnica- Trenčín	10 917,36	2 183,47	13 100,83
Celkom		180 000,00	36 000,00	216 000,00